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Pistolet CZ P-10 S

Cena 2 849,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br000009

Producent CZ

Opis produktu
Pistolet CZ P10 S jest nowym projektem CZ z mechanizmem uderzeniowym "striker fire" przeznaczonym do
ochrony osobistej i skrytego przenoszenia. Jest to broń subcompact z dużą, jak na pistolet tej wielkości,
pojemnością magazynków. Wygodny chwyt z nakładkami anatomicznymi zapewnia sprawne dobycie i użycie
broni w nawet najtrudniejszych sytuacjach. 

CZ P-10 S jest kolejnym "poziomem" pistoletu do ochrony osobistej w wersji subcompact, doskonale niezawodnym, trwałym i jednocześnie
wyrafinowanym w strzelaniu. Odniósł spektakularny sukces na rynku amerykańskim dzięki wyraźnej pracy mechanizmu spustowego, doskonałej
ergonomii i solidnej niezawodności. Chwyt został zaprojektowany w sposób zwiększający ergonomię strzelania. W zestawie z pistoletem znajdują
się wymienne nakładki pozwalające na dopasowanie go do anatomicznych predyspozycji użytkownika.

Najważniesze cechy i zalety P10 S:

Zamek i lufa wykończone specjalną powłoką ochronną
Wymienne nakładki na chwyt pozwalające na dopasowanie go do dłoni strzelca
Nowy "poziom" ochrony przed uszkodzeniami mechanicznymi i korozją
Nieprzeciętne przyrządy celownicze podkreślone trzema punktami luminescencyjnymi
Automatyczny bezpiecznik, zapewniający bezpieczeństwo przy upadku broni
Odporny na uszkodzenia mechaniczne i termiczne szkielet, wzmocniony włóknem szklanym
Trzy wymienne nakładki chwytu pistoletowego w rozmiarach Małym (S), Średnim (M) i Dużym (L)
Znakomity komfort strzelania dzięki bardzo dobrze zaprojektowanemu, ergonomicznemu i teksturyzowanemu chwytowi

Specyfikacja:

Kolor: Czarny
Waga: 0,7 Kg
Kaliber: 9x19

Szkielet: Polimerowy
Wymienne nakładki chwytu: Tak
Mechanizm spustu: Double action, Striker fired
Bezpiecznik: Blokada mechanizmu uderzeniowego (ochrona przy upadku), bezpiecznik szyny spustu, bezpiecznik spustu (ochrona przy upadku)
Przyrządy celownicze: trzypunktowe
Długość całkowita: 168 mm 
Długośc lufy: 89 mm

 

Szczegółowe informacje  pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442

Zakup broni jest możliwy wyłącznie w salonie sprzedaży za okazaniem ważnego
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pozwolenia na broń  oraz dowodu tożsamości.
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